
COMUNE  DI  CAMPOTOSTO 
    Provincia di L’Aquila 

_________________________________________ 

C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 

================================================================== 

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 
REGISTRO CRONOLOGICO   N.47  DEL  09.06.2015 

================================================================== 

Oggetto: Liquidazione fattura per nolo a caldo automezzi sgombraneve. 

================================================================== 

L’anno duemilaquindici il giorno nove del mese di giugno 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Premesso che la ditta Calandrella Massimo di Campotosto ha effettuato, per 

conto di questo Comune, lo sgombero della neve dalle strade comunali in quanto 

le continue ed abbondanti nevicate miste a bufere di neve che hanno 

imperversato nel territorio comunale, hanno reso impercorribili le strade stesse 

causando l’impossibilità ad assicurare la minimale viabilità nonostante il transito 

continuo dei mezzi comunali all’uopo preposti; 

Accertato che gli interventi necessari sono stati regolarmente eseguiti così come 

richiesto in aggiunta a quelli eseguiti direttamente dai mezzi di proprietà del 

Comune di Campotosto; 

Vista pertanto la fattura n.1 del 30.03.2015 rimessa dalla ditta Calandrella 

Massimo di Campotosto dell’importo complessivo di Euro 8.032,40 relativa al 

nolo a caldo di un automezzo per lo sgombero della neve; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione; 

Richiamate le determinazioni del servizio tecnico n. 180 del 20.12.2013,  n.132 

del 05.12.2014 e n.29 del 06.02.2015 di impegno di spesa; 

Visto il D. L.vo 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare e liquidare la fattura n.1 del 30.03.2015 dell’importo complessivo 

di Euro 8.032,40 per il nolo a caldo di automezzi per lo sgombero della neve dalle 

strade comunali, per la somma di Euro 6.620,00 in favore della ditta Calandrella 

Massimo di Campotosto e all’Erario dello Stato la somma di Euro 1.412,40 

relativa alla quota dell’iva (CIG n.ZF307A6F6E). 

 

Campotosto  lì  09.06.2015 

 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

IL SINDACO  

ANTONIO DI CARLANTONIO 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Attestazione della copertura finanziaria. 

 

 

 

          IL RAGIONIERE 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente provvedimento è 

affisso da oggi 10.06.2015 n. 216 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 

 

Campotosto lì 10.06.2015 

 

 

f.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

Campotosto, 10.06.2015 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IL SINDACO 

ANTONIO DI CARLANTONIO 


